
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA NR XVIII/79/12 

RADY GMINY MARCINOWICE 

z dnia 27 stycznia 2012 r. 

w sprawie w sprawie zmiany uchwały nr V/23/11 Rady Gminy Marcinowice  

z dnia 18 lutego 2011 r. w sprawie poboru podatków w drodze inkasa,  

wyznaczenia inkasentów oraz określenie zasad wynagradzania za inkaso  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 28  

§ 4 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. − ordynacja 

podatkowa (Dz. U. z 2005 r. Nr 8, poz. 60 z późn. 

zm.), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. 

o podatku rolnym (Dz. U. z 2006 r. Nr 136, poz. 969 

z późn. zm.), art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 październi-

ka 2002 r. o podatku leśnym (Dz. U. Nr 200,  

poz. 1682 z poźn. zm.) i art. 6 ust. 12 ustawy z dnia  

12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych 

(Dz. U. z 2010 r. Nr 95, poz. 613 z późn. zm.) Rada 

Gminy uchwala, co następuje:  

§ 1. § 2. uchwały nr V/23/11 Rady Gminy Mar-

cinowice z dnia 18 lutego 2011 r. w sprawie poboru 

podatków w drodze inkasa, wyznaczenia inkasentów 

oraz określenie zasad wynagradzania za inkaso, 

otrzymuje nowe brzmienie: „Inkasenci otrzymują 

wynagrodzenie prowizyjne w wysokości 4,5% zainka-

sowanych kwot za pobór i terminowe wpłacenie po-

datków pobranych na rzecz budżetu gminy”.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi 

Gminy.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 

od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Dolnośląskiego.  

 

 Przewodniczący Rady Gminy: 

Zdzisław Grabowski 
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Wrocław, dnia 8 lutego 2012 r.
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